
 

 

 
 

„Pożyczka Regionalna dla MŚP” 

- informacja o naborze wniosków pożyczkowych 
 

 

Działdowska Agencja Rozwoju S.A., w ramach Konsorcjum instytucji wdrażających Instrument 

Finansowy „Pożyczka Regionalna dla MŚP”, w skład którego wchodzą: 

 

• Działdowska Agencja Rozwoju S.A. - Lider Konsorcjum 

• Nidzicka Fundacja Rozwoju „NIDA” - Członek Konsorcjum 

 

działając w oparciu o Umowę Operacyjną Nr 2023/2/SI/ZZ/RPOWiM2014-2020/WIF, zawartą w dniu 

27 grudnia 2023 roku z Województwem Warmińsko-Mazurskim z siedzibą w Olsztynie, 

reprezentowanym przez Warmińsko-Mazurską Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. w Olsztynie, 

ogłasza kolejny nabór wniosków pożyczkowych w ramach dodatkowego Wkładu Zasobów Zwróconych, 

stanowiącego dodatkowy Limit Pożyczki Regionalnej dla MŚP w wysokości 

17 000 000,00 zł, pochodzących z wkładu finansowego wniesionego w ramach realizacji Strategii 

Inwestycyjnej Zasobów Zwróconych Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2023-2033 

w części pochodzącej z Instrumentów Finansowych Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 oraz wkładu własnego Konsorcjum 

w wysokości nie niższej niż 171 717,17 zł. Oznacza to, że w Okresie Budowy Portfela dla dodatkowego 

Wkładu Zasobów Zwróconych, łącznie alokacja wynosi 17 171 717,17 zł. Pożyczki udzielane będą 

do wyczerpania tej kwoty. 

W ramach dodatkowego Wkładu Zasobów Zwróconych Konsorcjum zobowiązane jest do realizacji 

min. wskaźnika udzielenia co najmniej 85 Jednostkowych Pożyczek Regionalnych dla MŚP, z czego 

Działdowska  Agencja Rozwoju S.A. zobowiązana jest wykonać wskaźnik - udzielenia co najmniej 

60 Jednostkowych Pożyczek Regionalnych dla MŚP. 

 

Nabór wniosków pożyczkowych 

 rozpocznie się 

w dniu 06.02.2025 roku, od godziny 8.00 
tryb naboru - otwarty i ciągły, 

prowadzony co najmniej do czasu wyczerpania 

środków przeznaczonych na Jednostkowe Pożyczki. 

 

DAR S.A. udzieli wsparcia w postaci pożyczek w ilościach przyporządkowanych do przedziałów 

kwotowych - zgodnie z poniższą tabelą: 

 

wnioskowana kwota pożyczki planowana ilość umów do zawarcia 

1 000 000,00 zł – 500 000,01 zł 1 szt. 

500 000,00 zł – 300 000,01 zł 3 szt. 

300 000,00 zł – 200 000,01 zł 10 szt. 

do 200 000,00 zł 46 szt. 

   

 

https://darsa.pl/www/2024/11/05/ogloszenie-o-naborze-wnioskow-pozyczka-na-cyfryzacje-przedsiebiorstw-z-umorzeniem/


 

 

 

W przypadku, kiedy w danym przedziale kwotowym nie będzie możliwości udzielenia pożyczki w ilości 

jemu przyporządkowanej, zwiększeniu może ulec ilość udzielonych pożyczek w innych przedziałach 

kwotowych. Efektem tego może być ilość udzielonych pożyczek odbiegająca od założeń ujętych w tabeli 

powyżej w poszczególnych przedziałach kwotowych. 

Działdowska Agencja Rozwoju S.A. w każdej chwili trwania naboru zastrzega sobie  możliwość 

przeliczenia wartości i ilości udzielonych Jednostkowych pożyczek i dokonania ewentualnej zmiany 

przedziałów kwotowych, celem zapewnienia realizacji wskaźników projektu.  

 

Ważna informacja – z uwagi na obowiązek realizacji wskaźnika, średnia kwota wniosku pożyczkowego 

wynosi maksymalnie 200 000 zł. 

 

Dokumenty oraz niezbędne informacje dotyczące udzielenia pożyczki dostępne są na stronie 

www.darsa.pl, w zakładce: POŻYCZKI > Pożyczka Regionalna dla MŚP  

 

Wniosek o udzielenie pożyczki wraz z załącznikami, oświadczeniami, upoważnieniami oraz 

dodatkowymi dokumentami określonymi przez Konsorcjum w Wykazie wymaganych dokumentów 

można składać: 

• w wersji papierowej,  w trybie stacjonarnym, tj. doręczyć osobiście, pocztą bądź przesyłką 

kurierską, do siedziby / punktu Działdowskiej Agencji Rozwoju S.A., w dni robocze od poniedziałku 

do piątku, w godzinach 7.30 – 15.30. 
 

Działdowska Agencja Rozwoju: 
 

Fundusz Pożyczkowy w Działdowie: 

ul. Władysława Jagiełły 15, 

13-200 Działdowo 
 

Fundusz Pożyczkowy w Działdowie - Punkt w Szczytnie: 

ul. Chrobrego 1, 

12-100 Szczytno 
 

Fundusz Pożyczkowy w Działdowie - Punkt w Węgorzewie: 

ul. Zamkowa 4, 

11-600 Węgorzewo 
 

• w wersji elektronicznej na adres email: pozyczki@darsa.pl - dotyczy dokumentów podpisanych 

przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego. 
 

Wnioskodawcy zobowiązani są do złożenia kompletnego, prawidłowo wypełnionego wniosku 

o pożyczkę wraz z wymaganymi załącznikami, oświadczeniami, upoważnieniami oraz wymaganymi 

dokumentami zgodnie z Wykazem wymaganych dokumentów. 

Wnioski nie spełniające powyższych wymogów i w przypadku istotnych braków nie będą rejestrowane 

do czasu uzupełnienia dokumentacji. 

Kompletne wnioski o udzielenie pożyczki podlegają ocenie według kolejności wpływu, z tym 

zastrzeżeniem, że na termin końcowej oceny wniosku wpływ ma kompletność złożonej przez 

Wnioskodawcę dokumentacji. Oznacza to, że ocena wniosku niekompletnego złożonego wcześniej, 

zostanie przeprowadzona po ocenie wniosku kompletnego złożonego później. W takiej też kolejności 

będą podejmowane przez Zarząd Agencji decyzje, w sprawie udzielenia bądź odmowy udzielenia 

pożyczki. 

  

 

http://www.darsa.pl/
https://darsa.pl/www/pozyczki/pozyczka-regionalna-msp/
mailto:pozyczki@darsa.pl


 

 

 

 

W przypadku wyczerpania środków w ramach Instrumentu Finansowego, kolejne wnioski nie 

będą przyjmowane, a wnioski oczekujące w kolejce nie będą poddawane ocenie, o czym 

Wnioskodawca zostanie poinformowany.  

 

W przypadku zamknięcia naboru, Działdowska Agencja Rozwoju S.A. zamieści stosowne 

ogłoszenie na stronie internetowej projektu. 

 

 

 


